
COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. lvA 019s6170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAzIONE N, O24 DEL 09.01.2020

OGGETTO: Lavori dimanutenzione meccanica a trattrice agricola Lamborghini targa TO 35317

- Ditta Officina Rezza Sergio -

CIG ZAFzBTCBD3

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO la deliberazione della giunta comunale n 28 del 30 08.2018 di attribuzione della responsabilità del

serviziol

AVENDO RISCONTRATO che è necessario procedere alla ordinarìa sostituzione del materiale di consumo

della trattrice su individuata: olio, filtri, ecc.. e alla sostituzione delle guarnizioni con conseguente smontaggio

e montaggio della testata del motore, regisùazione delle valvole, riparazione tergicristalli e impianto luci di

strada:

AVENDO richiesto ed ottenuto preventÌvo relativo all'intervento su citato dalla Oflicina Rezza Sergio con sede

in via Prof D. Marchisio n. 32 in Cigliano, in data 18 12.2019 al prot. n. 2695, per I'importo di € 964,28 oltre ad

l.V.A. di Legge;

SENTITO il parere dell'Amministrazione:

VISTO I'art. 36, comma 2, lett. A), del D 19s 18 04.2016' n 50;

vlsTA la deliberazione della Giunta comunale n 15 del 02 03.2018 di approvazione del P E G per il triennio

201812020,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che l'iskuttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

ia coiretterza di quest'ultimò ai sensi e per gli effetti di quanto disponel'a.1.. 147 bisdel DLgs 267l2000i

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

.1. Di affidare alla Ditta Officina Rezza Sergio con sede in via Prof. D. Marchisio n. 32 in Cigliano, per

iimporto di € 964,28 oltre ad LV.A. di Légge pari a € 212;4, i lavori dì manutenzione alla trattrice

agricola di Proprieta comunale;

2. Di impegnare Ia somma complessiva di Euto '1 176'42 comprensiva di IVA di legg: a favore di

OfficiniRezza Sergio con sede in via Prof. D. Marchisio n.32 in Cigliano (VC) al Cap 08.01.01

Voce 2780 del bilancio di previsione corrente:

3 Di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta verifica

dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte



Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli

147 bis del D.Lgs. 26712000.

Servizio Tecnico

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art' 151' comma 4 e 147 bis' comma 1' D'Lgs'

267:2OOO,ilvisto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria'

si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

si attesta altresì, ai sensidell,art. g D.L.7gl2009, convertito con Legge 102t2009, il prelentivo accertamento

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente aiiresente att: coA regole di finanza

pubblica e la programmazione deiflussi di cassa.

Finanziario

08.01.1 Voce 2780
CIG ZAF2BTCBD3

Manutenzione meccanica a

trattrice agricola

dispone l'art.


